
pOSTO-
PAGUE MENOS 
CNPJ: 06.034,631/0001-08 

Avenida Nelito Mendes, 100 - Serrarla, AntonIna do Norte/CE 

00 NORTECE 
LC:TACAO 

P  

PROPOSTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2024.02.01.01 - PE 
RAZÃO SOCIAL: COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PAGUE MENOS LIDA 
CNPJ N°: 06.034.631/0001-08 
ENDEREÇO: AVENIDA NELITO MENDES, 100 — SERRARIA, ANTONINA DO NORTE/CE 
FONE: (88) 3525-1146 
BANCO: AGENCIA N°: CONTA CORRENTE N°: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10), PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E/OU LOCADA DO MUNICÍPIO DE 
ANTONINA DO NORTE-CE. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT MARCA VAL. UNIT VAL. TOTAL 
2 Diesel Comum L 79.000 BR 6,59 520.610,00 
3 . . _ Diesel S10 . . L 413.500 BR 6,45 2.667.075,00 

valor i otal dos Itens 2 e : .187.685,00 (três milhões, cento e oitenta e sete ml, seiscentos e 
oitenta e cinco reais) 

Valor Global da Proposta R$ 3.187.685,00 (três milhões, cento e oitenta e sete mil, seiscentos e 
oitenta e cinco reais) 
Prazo de Execução dos serviços: (Conforme o Edital) 
Prazo de validade da Proposta de Preços: (conforme estabelecido em edital) 
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço 
objeto desta licitação. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação 
e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório 
(edital). 
Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato 
Nome: Francisco Flávio Onofre Liborio 
CPF: 118.235.773-34 
RG: 99099049367-SSPDC/CE 
Telefone: (88)3525-1146 
E-mail: postopaguemenos05@gmail.com 
Rua Dr. Paiva n° 290-Centro, Assaré/CE 
Cargo e função na empresa: Sócio 

Antonina do Norte/CE, 01 de março de 2024. 

i. CO nofre Liborio 



PA.G. 

pREFE71-4 ,T)E ANTONINA DO NORTECE 
C'01/11Ã E LICITAÇÃO 

AUIOPOSTO 
ISADORA 

NETO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI 
CNPJ: 25.447.859/0001-74 

E-mail: postoisadora@gmail.com 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.02.01.01-PE 

RAZÃO SOCIAL: NETO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 

INSC. MUNICIPAL/ ESTADUAL: 1226 / 06.741429-0 

CNPJ N°: 25.447.859/0001-74 

ENDEREÇO: AVENIDA NELITO MENDES N:305 

FONE: (88) 99709-6472 

BANCO: BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA N°: 3953-5 

CONTA CORRENTE N°: 11794-3 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10), PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E/OU LOCADA 
710 MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE-CE 

ITEM DESCRIÇÃO UNID 
QUAN

T 
MARCA 

VAL. 
UNIT 

VAL. 
TOTAL 

01 GASOLINA COMUM LITRO 221.500 VIBRA 5,95 1.317.925,00 

02 
DIESEL SiO LITRO 413500 VIBRA - 

03 DIESIn CO UN 
I 

LITRO 79000 VIBRA - - 

VALOR TOTAL DO !TEM R$ 1.317.925,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E DEZESSETE 
MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

Ralor Global da Proposta RS 1317.925,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E DEZESSETE 
MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS) 

Prazo de Execução nos serviços: (Conforme o Edital) 

Prazo de validade da Proposta de Preços (em dias, conforme estabelecido em edital): 

; L., Ave ari Hein° Al1z;l4tes, 365, Lentro Antonina do Norte - CE 



Pa 

PREFL-7.74 DE ANTOMN4 DO NORTECE 
COWrSSÀO DE L'OrrACAO 

4.

ISA tertRA 
NETO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI 

CNNI: 25.447.859/0001-74 

E-mail: postoisadora@gmail.cam 

Declaração de que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o 

fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais emus atinentes i execução do 

serviço objeto desta licitação. 

Declaramos, ptIra teeos 9S fins de dirto, gil! cumprimos plenamente os requisitos de 

habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 

convocatório (edital). 

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato 

Nome: FRANCISCO JARDEL DE LIMA MACEDO 

CPF: 0- 85.l63-75 

RG: 2007175898-9 

telefone: (88) 99709-6472 

E-mail: postoisadora gmail.com 

•:=Ilid.9. Nelito Mendes. 305 — Centro Antonina do Note/CE 

Car :, e fonção na empresa: Gerente 

Antoninn d,i) Norte/CE, 01 de março de 2024. 

041;4.-x oducto 
. FRANCISCO .I4.RDEL DE LIMA MACEDO 

GERENTE 

Endereço t Avenida Nelito Mendes, 305, Centro Antonina do Norte — CE 


